
新县水利局采购新县2023年小型水库雨水情测报和安全监测设施项目中标公示

（招标编号：新财公开招标-2023-27）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]新县水利局采购新县2023年小型水库雨水情测报和安全监测设施

项目:

      中标人：中移建设有限公司 中标价格：584.933723万元

      中标人：堤坝安全（北京）科技有限公司

中标价格：546.008388万元

二、其他：

   新县水利局采购新县2023年小型水库雨水情测报和安全监测设施项目

中标公示

一、项目基本情况

1、采购项目编号：新财公开招标-2023-27

2、采购项目名称：新县水利局采购新县2023年小型水库雨水情测报和安全监测

设施项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2023年11月 16日 

5、评审日期：2023年12月8日 

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期： 

2.1.采购内容：对75座小型水库配套建设渗流压力测点286个、变形监测点224

个、变形监测基点148个、无线传输装置73套；新增2个GNSS测点和1个GNSS基点

等（具体内容详见招标文件）。

2.2.交货期限：合同签订且生效后60日历天内交货并安装调试完毕；

2.3.交货地点：按采购单位指定地点完成相关采购内容；

2.4.质量要求：合格，符合国家现行技术规范标准；

2.5.资金来源：财政资金；

2.6.标包划分：本项目共划分2个标包；



2.7.质量保证期：验收合格之日起1年；

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

新财公开招标-2023-27-1 

对新县小型水库配套建设渗流压力测点、变形监测点、变形监测基点、无线传

输装置；新增GNSS测点和GNSS基点等（具体内容详见本项目一标段招标工程量

清单） 中移建设有限公司  北京市海淀区北蜂窝路 18 号(综合楼 9 层 

906、907、917)

5849337.23 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价

1 新县水利局采购新县2023年小型水库雨水情测报和安全监测设施项目1包 

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

新财公开招标-2023-27-2 

对新县小型水库配套建设渗流压力测点、变形监测点、变形监测基点、无线传

输装置；新增GNSS测点和GNSS基点等（具体内容详见本项目二标段招标工程量

清单） 堤坝安全（北京）科技有限公司

北京市北京市北京市平谷区夏各庄镇马各庄 南街 83 号 23155（集群注册）

南街 83 号 23155（

5460083.88 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价

1 新县水利局采购新县2023年小型水库雨水情测报和安全监测设施项目2包 

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

四、 评审专家名单 



李荣华、刘洁、时艳娇、钟爱萍、吴桂荣、刘德霞、胡文杰（首位为评委组长)

；

五、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：参照河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协[2023]002号）收取

。

收费金额：一标段：71720元

          二标段：68680元         

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本次中标公告在《全国公共资源交易平台（河南省·新县）》、《河南省政府

采购网》和《中国招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为1个工作日 

。  

七、其他补充事宜 

无 

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名  称：新县水利局

地  址：信阳市新县香山路 

联系人：王先生 

联系方式：13939758001

2.采购代理机构信息

名  称：河南建威工程管理咨询有限公司

地  

址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）中兴南路凯利国际中心B栋17号楼1708号

联系人：春女士

联系方式：15837656649

3.项目联系方式



项目联系人：春女士

联系方式：15837656649

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新县水利局                         

   地    址：信阳市新县香山路                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13939758001                                

   电子邮件：906277807@qq.com                             

   招标代理机构：河南建威工程管理咨询有限公司

   地    址： 

河南自贸试验区郑州片区（郑东）中兴南路凯利国际中心B栋17号楼1708号

   联 系 人： 春女士

   电    话： 15837656649

   电子邮件： 906277807@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



新县水利局采购新县2023年小型水库雨水情测报和安全监测设施项目

中标公示

一、项目基本情况

1、采购项目编号：新财公开招标-2023-27

2、采购项目名称：新县水利局采购新县2023年小型水库雨水情测

报和安全监测设施项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2023年11月 16日 

5、评审日期：2023年12月8日 

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期： 

2.1.采购内容：对75座小型水库配套建设渗流压力测点286个、变形监测点224个、

变形监测基点148个、无线传输装置73套；新增2个GNSS测点和1个GNSS基点等（具

体内容详见招标文件）。

2.2.交货期限：合同签订且生效后60日历天内交货并安装调试完毕；

2.3.交货地点：按采购单位指定地点完成相关采购内容；

2.4.质量要求：合格，符合国家现行技术规范标准；

2.5.资金来源：财政资金；

2.6.标包划分：本项目共划分2个标包；

2.7.质量保证期：验收合格之日起1年；

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

对新县小型水库配套建设渗

流压力测点、变形监测点、

变形监测基点、无线传输装

置；新增GNSS测点和GNS

S基点等（具体内容详见本

项目一标段招标工程量清单

）

中移建设有限公司 

北京市海淀区北蜂窝路 18 

号(综合楼 9 层 

906、907、917) 5849337.23 元

新财公开招标-2023-27-1

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价

1

新县水利局采购新县

2023年小型水库雨水

情测报和安全监测设

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件



施项目1包

对新县小型水库配套建设渗

流压力测点、变形监测点、

变形监测基点、无线传输装

置；新增GNSS测点和GNS

S基点等（具体内容详见本

项目二标段招标工程量清单

）

堤坝安全（北京）科技有限公司    

北京市北京市北京市平谷区夏

各庄镇马各庄 南街 83 号 

23155（集群注册）

南街 83 号 23155（

5460083.88 元

新财公开招标-2023-27-2

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价

1

新县水利局采购新

县2023年小型水库

雨水情测报和安全

监测设施项目2包

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

四、 评审专家名单 

李荣华、刘洁、时艳娇、钟爱萍、吴桂荣、刘德霞、胡文杰（首位为评委组长)；

五、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：参照河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协[2023]002号）收取。

收费金额：一标段：71720元

          二标段：68680元         

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本次中标公告在《全国公共资源交易平台（河南省·新县）》、《河南省政府采购网》和《中

国招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为1个工作日 。  

七、其他补充事宜 

无 

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名  称：新县水利局

地  址：信阳市新县香山路 

联系人：王先生 

联系方式：13939758001

2.采购代理机构信息



名  称：河南建威工程管理咨询有限公司

地  址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）中兴南路凯利国际中心B栋17号楼1708号

联系人：春女士

联系方式：15837656649

3.项目联系方式

项目联系人：春女士

联系方式：15837656649  


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T16:48:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T16:49:27+0800
	BJ
	ePolicy




